
Uchwała nr 274/2021 
Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 
z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

  

w sprawie: wyrażenia zgody na zwiększenie poziomu dofinansowania dla projektu Gminy 
Ogrodzieniec pn. „Centrum Integracji Społeczno-Zawodowej w Ogrodzieńcu”,  
o numerze WND-RPSL.10.02.01-24-013E/18-004. 

 

Na podstawie §21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 
Śląskiego, przyjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 
Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 
zmianami. 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Wyrazić zgodę na zwiększenie kwoty dofinansowania dla projektu Gminy Ogrodzieniec  
pn. „Centrum Integracji Społeczno-Zawodowej w Ogrodzieńcu”, o numerze WND-RPSL.10.02.01-
24-013E/18-004, do kwoty 479 840,90 zł.  

§2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Zarządu Związku do przekazania IZ RPO WSL 2014-2020 
niniejszej uchwały. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Zarządu Związku 

 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor Biura Związku 

 

 


		2021-04-21T13:22:47+0200
	Karolina Jaszczyk


		2021-04-23T08:51:58+0200
	Mariusz Śpiewok; Urząd Miejski w Gliwicach




